
”Lähes täydellinen paketti toimivuutta, käyttövarmuutta ja mukavuutta.”   
 
Erä-lehden varsikenkätesti. ERÄ 10/04: Testivoittaja Meindl Air Revolution Hunting 
 
Erä-lehti testasi 15 paria varsikenkiä kymmenen kuukauden ajan, kesästä talveen, helteestä 
pakkaseen. Kenkiä verrattiin vanhaan testivoittajaan Meindl Tundra Pro:hon. ”jota ei valitettavasti 
enää valmisteta.” (Nykyinen myyntimestyjä, Meindl Taiga on Tundra Pron jälkeläinen.) 
 
Kengistä tutkittiin niiden istuvuutta jalkaan uutena, kenkien muotoutumista, miltä pohja tuntui 
kuorman kanssa ja ilman kuormaa, pohjan pito-ominaisuudet, iltin ja nauhaston toiminta, 
kuivumisnopeus kenttäolosuhteissa ja kulutuksen kesto. 
Lopuksi selvitettiin kengän paras käyttöalue.  
 
Kenkiä ei huollettu testinaikana, koska testissä haluttiin kokeilla kenkien tehdaskäsittelyn 
kestävyyttä. Testiryhmä totesi, että ”kaikki kengät pitivät vettä, mutta pitkän käyttöpäivän jälkeen 
monessa tuntui kosteutta kengän sisällä.” Gore-Tex oli testin kenkien yleisin kalvo.  
 
Seitsemän testiparin kärkiä ja kantoja koristavia muovisia kivisuojia, testiryhmä pitää 
markkinointikikkana, jotka heikentävät olennaisesti kengän hengittävyyttä. ”Korkealaatuinen ja 
paksu nahka kestää kolhuja riittävän hyvin. Vertailtava kenkä Meindl Tundra Pro toimii mainiosti 
edelleen, vaikka sen kärjet ovat kuluneen näköiset.” 
Testiryhmä toteaakin, että ”paljon kivisuojaa parempi vaihtoehto olisi kenkien säännöllisen 
huoltamisen opettelu.” 
 
Kengät vaativat sisäänajoa. Meindl ja Chirucat olivat käyttökunnossa jo muutaman käyttökerran 
jälkeen. ”Meindlin sisäänajo oli varmasti testin hurjin, sillä testaaja vetäisi upouudet kengät 
jalkaansa ja lähti 15km marssille.” Kommenttien mukaan hiertymiä ei esiintynyt. 
Vertailtava kenkä, Meindl Tundra Pro, oli vaatinut aikoinaan yli kuukauden sisäänajon. ”Toisaalta 
varsi ja nilkkaosa ovat edelleen tukevia monen vuoden käytön jälkeen.”  
Yleisin ongelma testikengissä oli varren melko nopea löystyminen, jonka myötä kengästä katoaa 
tukevuus. Vain Meindlissa, Merrellissä ja Viking Deer Hunterissa varsi pysyi tukevana 
pidemmänkin käytön jälkeen.  
 
Testiryhmä totesi myös, että ”erilaisia pohjallisia testikengistä löytyi yhtä paljon kuin 
kenkämerkkejäkin, mutta Meindlin Poron –iskuvaimennettu pohjallinen todettiin niistä parhaaksi.” 
 
Testin tuloksena ERÄ -lehti toteaa: 
”Meindl Air Revolution Hunting saa kunnian olla uusi Erä-lehden varsikenkätestien selvä voittaja. 
Siitä ei oikein tahtonut löytyä muuta moitittavaa kuin korkea hinta.” 
 
”Air Revolution Huntingin ulkonäkö on perinteinen, eikä siinä ole hengittävyyttä haittaavia 
kivisuojia. Materiaalit ovat huippuluokkaa, samoin työn laatu. Erityisen ilahduttavalta tuntui tämän 
mallin sisäänajon nopeus. Irrotettavan iltin pehmuste on loistava keksintö ja iltin ja varren rei’itys 
helpottaa kosteuden poistumista. Kenkä tukee jalkaa erittäin hyvin ja varsinkin nilkan sivuttaistuki 
on erinomainen. Mikä parasta, varren ja nilkan jämäkkyys ei häviä mihinkään käytön myötä. Pohja 
on vielä muotoiltu niin, että käveleminen sujuu mukavan rullaavasti.” 
 
”Meindl jatkaa testivoittojen pitkää sarjaa. On todella hatunnoston arvoinen asia, että joka kerta 
tämän valmistajan kenkämallit ovat parantuneet entisestään. Verrokkina olleet Meindl Tundra Prot 
olisivat sijoittuneet helposti neljän tähden kenkien joukkoon vielä tässäkin testissä. Tämä vain 
osoittaa sen, että toimivia perusrakenteita on vaikeata parantaa.”  
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Meindl Ari Revolution Hunting on selkeä 
Testivoittaja ja pitää kärkipaikkaa Parhaat 
varsikengät –sarjassa.  
 
Testitulos:  
Meindl Air Revolution Hunting 
Hinta: 290¼ 
Paino: 2080 g 
Kalvo: Gore-Tex 
Pintamateriaali: mokkanahka 
Arvio: Istuivat heti uutena erinomaisesti ja 
muotoutuminen jalkaan kesti vain pari päivää. Varsi ja 
nilkka ovat tukevia vielä testikäytön jälkeen, eikä 
käyttöryppyjä syntynyt. Erinomainen keksintö, 
irrotettava iltin pehmuste, nopeutti kuivaamista, mutta 
sen tarrakiinnityksen kanssa sai olla tarkkana. 
Irrotettavassa pohjallisessa on kantapään kohdalla 
vaimennin, jonka ansiosta käveleminen on tavallista 
miellyttävämpää. Nilkassa akillesjänteen kohdalla 
oleva ”sarana” helpottaa varren liikettä. Pohja 
kuorman kanssa ja ilman kuormaa kuljettaessa on 
sopivan jäykkä. Erinomaisen nauhaston avulla on 
todella helppo säätää kengän eri osien kireyttä. Asiaa 
auttoivat vielä erittäin tukevat nauhalenkit.  
 
Erän suositus: Meindl Air Revolution Hunting on 
erinomainen varsikenkä vaellus- ja metsästys-
käyttöön vaikeassakin maastossa ja  
hankalissa olosuhteissa. Lähes 
täydellinen paketti toimivuutta,  
käyttövarmuutta  ja mukavuutta.   
   
ËËËËË  
Testivoittaja 

Vaihtoehdoksi nahkasaapas, toteaa ERÄ –lehti testin ohessa: 
 
Meindlin valikoimissa on uusi saapasmalli Kiruna, jonka testiryhmä otti muutamaksi kuukaudeksi 
metsästyskäyttöön. Nupukkinahkaisessa saappaassa on Gore-Tex –kalvo. Pohja on nk. kaksoistikattu. 
Irrotettava pohjallinen on päällystetty tekoturkiksella, kuten vuorikin. Varren ulkosyrjällä on pitkä nilkkaan 
asti ulottuva vetoketju ja nilkankohdalla on kiristysremmi.  
” Saapas istuu ällistyttävän hyvin jalassa,”  oli testaajien palaute Meindl Kirunasta. 
Testaajien kokemusten mukaan Meindl Kiruna toimii upeasti passikenkänä silloinkin, kun passipaikalle 
joutuu ensin kävelemänä muutaman kilometrin. Eikä kylmä päässyt ahdistelemaan varpaita.  

Meindl –jalkineiden maahantuoja Suomessa: ibex-sport Oy, 
PL 24, 00761 Helsinki,  puh 09 37461800, info@ibex-sport.com 


